[image: msoA85F7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИСНКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2019                                                                                                                 № 72
ст. Голуха

О назначении дополнительных
выборов депутатов Совета
депутатов   Голухинского сельсовета
Заринского    района Алтайского
[bookmark: _GoBack]края седьмого созыва

	В соответствии со статьей 152 и пунктами 1 и 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов Совет депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Назначить   дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным округам №3, №4, №5, №9, №10 на воскресенье 8 сентября 2019 года.
	2. Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным округам №3, №4, №5, №9, №10 провести по муниципальным избирательным округам, включающим в себя территорию муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края, с числом избирателей – 584 человека.
	3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича».
4.Настоящее решение вступает в законную силу со дна его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                            Н.П. Кулиш

image1.png